Ilustri Viro 

Carolo Linn&eo 

Botanicorum Principi 

5:01, Me 

I. P. Breynius. 

Littere Tue 5. Maji anni proxime elapsi ad me date et justo tem- 

pore mihi reddite ingens sane mibi excitarunt gaudium. Quid enim 

gratius mihi nunciari potest, quam Te Vir Celeberrime, gravi et pericu- 

loso superato morbo, que Dei gratia, bene valere. Valeas itaq. in po- 

sterum et vivas felix per longissimam annorum seriem, ut telam tanto 

molimine et ardore feliciter exorsam, felicissime ad finem perducere 
possis. 

Respondissem mox ad acceptissimas, nisi prius nuncium, Te meas 

28. April. 1746. scriptas, cum addito fasciculo accepisse, expectassem. 

Sed frustra; donec tandem Tue d. 16. Decembris anni ejusdem ad me 

date mihi reddebantur. Qu&e autem fuerit causa, cur mea tam diu la- 

tuerint, ignoro. 

Interim gratias Tibi ago maximas pro novis, que Rem herbariam 

ceteramque Naturalem respiciunt et Te auctore potissimum apud Vos 

aguntur. doleo autem summopere, me pauca qugedam hic Scriptorum 
Tuorum in Svecia editorum obiter inspexisse, pauciorum vero, immo fere 

nullorum me hic participem fieri potuisse. Quare ut promissum Secrip- 

torum Tuorum fasciculum mihi primis navibus per Mercatores D22 Claes- 

son mittas, etiam atque etiam rogo. 

Gaudeo Tibi, Vir Illustris, et semina et transmissos Tractatulos non 

ingrata fuisse. Floram Quasimodo-genitam in gratiam potissimum Auc- 

toris Amici mei, luci publice exposui; cujus me ferme jam poenitet; 

pro Genio enim illius temporis, tot Varietates fere continet, quot species, 

adeoque tanti non est momenti. 

Pudet me semina Hurg me hactenus non novisse. Terre plus 

semel commissa semina hec, ut ut recentia, noluerunt progerminare. 

Nunc a Te quantocyus expecto ävridwoov Scriptorum Tuorum in 
Svecia impressorum et inter ea inprimis: Wahlbom Sponsalia plantarum, 

Naucler Hortus Upsalensis, Balk Musgum Adolpho-Fridericianum, Hol- 
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man[!] de Passiflora, NB Fougt de Coralliis Balthicis, de Amphibiis Gillen- 

borgianis, de Peloria, de Ficu; de Betula nana, Flor. Zeylanica. &c &c. 

Que simulac accepero, mittam Tibi promissam Historie Natur. Po- 
lonie Auctarium et desiderata a Te Helwingii Scripta. ; 

Semina exotica hactenus anno labente accepi nulla, alias Te eorum 

participem facerem. 

Vale et me amare perge. 

dabam Gedani d. 10 Martii A! 1747. 

Utanskrift: 

A Monsieur Monsieur le Docteur Linnaeus 

Professeur en Medecine, et 

Secretaire de ta Societé Royale 
a